
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIPAL FC VS PERSELA LAMONGAN     1 - 1
#23 27/10/2024, 14.00 WIB GAWALISE, PALU   Cerah   28 C   Penonton: 8137

Wasit : ZETMAN
PANGARIBUAN

Asisten Wasit 1 : ABDUL KADIR
Asisten Wasit 2 : ANGGA NOOR

HIDAYAT

Cadangan Wasit : MUHAMAD LUTH
FERDIAN

Penilai Wasit : MARYONO
Match Commisioner : NANANG

TARDIYANTO

General Coordinator : NANDA ANDRIANA
Media Officer : BAYU DWI

SASONGKO

PERSIPAL FC PERSELA LAMONGAN
HIJAU - HIJAU - HIJUA BIRU MUDA - BIRU MUDA - BIRU MUDA

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL
[ 3 ] CB MYKHAILO KALUHIN
[ 5 ] RM M DAFFA SAHRIAN  66,
[ 8 ] CM DEJAN MELEG  87,
[ 12 ] CM FIKRI ADRIANSYAH
[ 15 ] LB AKMAL  71,  87(1),
[ 16 ] LB RENDY SAPUTRA (C)  5,
[ 17 ] DM MOH SAID
[ 27 ] RM DEDI TRI MAULANA
[ 88 ] LM MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI  72,
[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG  15,

[ 21 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO
[ 2 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO
[ 4 ] CM RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA  53(1),
[ 7 ] RWF RIFALDI BAWUO  53,
[ 10 ] CF EZECHIEL NDOUASEL  69,
[ 12 ] LB MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA
[ 23 ] CB HASIM KIPUW (C)
[ 32 ] LWF WAWAN FEBRIANTO  79,
[ 33 ] CM OCVIAN CHANIGIO  64,
[ 57 ] RB RAFIUD DRAJAT
[ 89 ] LM YUJUN LEE  68,

Substitutes Substitutes
[ 32 ] GK RAMADHAN
[ 62 ] GK M. ALIM HIDAYATULLAH
[ 4 ] CB TEGUH PANGESTU
[ 10 ] CF LUCAS VINICIUS VIANA PRATI
[ 11 ] RWF MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA
[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH  72,
[ 20 ] LWF AFANDI  87,
[ 22 ] LWF ROSUL MA’ARIF PARAMFASI
[ 23 ] DM NALDY RENALDY S
[ 24 ] RM RYAN WIRADINATA
[ 26 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ  87(1),
[ 28 ] RM MOHAMAD RIZKI  66,

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS
[ 6 ] CB TONY SUCIPTO  53(1),
[ 8 ] RWF ESTEBAN GABRIEL VIZCARRA
[ 9 ] CF SAMSUL ARIF  53,  80,  85,
[ 11 ] CB LUKMAN AHMED-SHAIBU  64,
[ 13 ] LB MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S
[ 19 ] DM ADE JANTRA LUKMANA
[ 24 ] LB YOGA ADIATAMA
[ 27 ] RWF ARSYAD YUSGIANTORO  79,

Head Coach:
ACHMAD ZULKIFLI

Head Coach:
ZULKIFLI SYUKUR

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
RENDY SAPUTRA 5

MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG 15

53 RIFALDI BAWUO

53 SAMSUL ARIF

53(1) RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA

53(1) TONY SUCIPTO

64 OCVIAN CHANIGIO

64 LUKMAN AHMED-SHAIBU

M DAFFA SAHRIAN 66

MOHAMAD RIZKI 66

68 YUJUN LEE

69 EZECHIEL NDOUASEL

AKMAL 71

MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI 72

AGIM FARIANSYAH 72

79 WAWAN FEBRIANTO



79 ARSYAD YUSGIANTORO

80 SAMSUL ARIF

85 SAMSUL ARIF

DEJAN MELEG 87

AFANDI 87

AKMAL 87(1)

RABBANI TASNIM SIDDIQ 87(1)

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


